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Til deg som snart er 1. klassing på Rosenholm skole. 

Nå er det ikke lenge til du begynner på skolen. På skolen finnes det også et sted som 

heter Aktivitetsskolen, og her kan du være før og etter skoletid, og i ferier når de voksne 

er på jobb. 

På Aktivitetsskolen får du være sammen med skolekameratene dine og gjøre mye gøy, 

spennende og lærerikt.  

 

De voksne på Aks gleder seg til å bli kjent med deg! 

Og nå litt informasjon til dere foresatte: 

Det nærmer seg skolestart og vi ønsker nye barn og foresatte som har søkt plass fra 02.08 

hjertelig velkommen til oppstartsdag på Aktivitetsskolen mandag 2. august 2021 fra 

klokken 10.00-14.00. Til de av dere som har søkt oppstart til skolestart, ønsker vi 

velkommen fra den 16. august. 

 

Første dagen blir en kortere dag enn vanlig for at barna skal få en trygg og god start. 

Barna møter klokken 10.00 foran Aktivitetsskolen og blir møtt av avdelingsleder for Aks, 

baseleder og øvrige ansatte som ønsker velkommen. 

Barna blir med de ansatte inn og får en omvisning inne, og dere voksne blir igjen utenfor 

for litt kort informasjon og utfylling av avtaleskjema. 

Etter omvisningen får barna tid til å gå rundt og utforske på egenhånd. Foreldre velger 

selv om man vil gå etter at informasjon er blitt gitt eller om man vil bli lenger utover 

dagen. Snakk gjerne med eget barn på forhånd om det syns det er trygt om du/dere går 

eller ikke.  

 

Når klokken blir 11.30 har vi samlingsstund med lytteleker og høytlesning. Etter samling 

spiser barna medbrakt matpakke før vi tar turen ut i skolegården. Vi går rundt 

skolegården i samlet gruppe og blir kjent med skolegrensene. Til slutt blir det tid til lek 

på den store lekeplassen, før barna blir hentet kl.14.00. 

 

Til første dag er det viktig å huske: 

- Barna møter kl.10.00 og blir hentet kl.14.00. 

- Barna må ha med matpakke og drikke. 

- Barna må ha med innesko, skiftetøy og regntøy.  
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Litt praktisk informasjon før skolestart: 

 

Åpningstid og oppholdstid 

Åpningstid fra 7:30 – 17:00. (Elevene hentes senest kl.16.45) 

 

Heldagsplass: betyr at barnet kan benytte tilbudet ubegrenset i åpningstiden. 

Gratis kjernetid: er en halvdagsplass hvor elevene kan benytte seg av tilbudet 

gratis inntil 12 timer pr. uke. På skoler med gratis kjernetid slik Rosenholm har er 

oppholdsbetalingen for en heldagsplass sterkt redusert.  

Vi gjør dere oppmerksom på at halvdagsplass/gratis kjernetid (12 timer) 

også gjelder i skolens ferier og plandager. De 12 timene kan ikke flyttes eller 

spares fra en uke til en annen. Ved ferier benyttes de 12 timene fordelt på to 

bestemte dager fastsatt av Aktivitetsskolen. 

 

Oppholdsbetaling 

        Inntekt til og med 

Kr 239 409 

Inntekt mellom 

Kr 239 410 – 425 616 

Inntekt over 

Kr 425 617 

Heldagsplass 245,- 450,- 1041,- 

For å få redusert prisen for AKS på grunn av lav inntekt må du fylle ut et skjema 

og legge ved dokumentasjon på husholdningens inntekt. 

 

 

Feriedager for elever med halvdagsplass/gratis kjernetid i skolens første ferie: 

I august har vi satt opp at de med halvdagsplass/gratis kjernetid kan komme: 

mandag 2. august, torsdag 5. august, onsdag 11. august og torsdag 12. august. 

 

Aktiviteter de første ukene: 

De første ukene bruker vi tiden på å bli godt kjent med hverandre. For at elevene 

på 1. trinn skal få mulighet til å bli trygge på Aks vil de få store deler av dagene 

for seg selv på huset uten de eldre elevene. De eldre elevene vil da være andre 

steder på skolen eller på tur. 

 

Mat: 

Etter skoletid får barna et lite mellommåltid på Aks. Menyen for uken vil alltid 

stå på ukeplanen og består av knekkebrød, brød, havregryn, og-/eller grønnsaker 

og frukt.  

I skolens ferier må barna ha med seg en matpakke og drikke hver dag som vi 

spiser kl.11. Fint om barna får med seg sunne matpakker uten sukkerholdig 

pålegg. Kl.14 får barna et lett måltid hos oss. 
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Bemanning i ferier: 

I skolens ferier vil det være flest voksne på huset mellom kl.10.00-15.00 da vi har 

hovedvekten av våre organiserte aktiviteter i dette tidsrommet. 

Barna er sammen felles 1.-4. trinn på morgenen og ettermiddagen, men mellom 

kl.10.00-15.00 er elevene hovedsakelig med barn på sitt eget trinn hvis det ikke er 

en aktivitet hvor vi slår sammen noen trinn. 

 

Plandager: 

Aktivitetsskolen holder stengt 9.- og 10. august pga. plandager for alle skolens 

ansatte. 

 

Faste avtaler for hjemsending: 

For elever som skal gå hjem alene ønsker vi at dere lager en fast avtale for når 

elevene skal gå hjem hver dag. Dette gjør logistikken lettere for oss på 

Aktivitetsskolen. 

 

Aks-hjem kontakt: 

Dersom dere lurer på noe eller trenger å snakke med oss kan dere ta kontakt med 

avdelingsleder eller baseledere per skolemelding eller e-post. Avdelingsleder kan 

også nås på tlf, men skal dere ha tak i baselederne ønsker vi at dere tar kontakt før 

kl.13 eller etter kl.16 for å unngå at de må gå fra barna i deres aktiviteter for å 

betjene tlf og beskjeder. 

Ved enkle beskjeder om hjemsending eller henting kan dere sende sms til 

baselederne før kl.13 eller etter kl.16, så gjennomfører de beskjedene. 

 

 

Ha en fortsatt god sommer! 

Vi ser frem til å treffe dere i august! 

 

Med vennlig hilsen, 

 

………………………….. 

Geraldine Grindrud Ahssain 

Avdelingsleder for Aktivitetsskolen 

Rosenholm skole 

 

Tlf: 23 46 40 00/ 468 38 748 

E-post: gerald1906@osloskolen.no 

 
 


